
12 165-852-144 87 09.11.2002 3-7502-2024 151

11 147-353-814 74 16.12.2006 3-1320-2024 152

10 166-513-016 53 20.01.2006 3-5368-2024 174

9 143-703-621 38 16.03.2002 3-1486-2024 175

8 142-896-642 99 08.08.2006 3-3082-1 196

7 157-289-075 03 02.07.2006 3-10379-2024 216

6 165-254-145 60 25.05.2007 3-1483-2024 220

5 187-989-589 90 06.07.2006 3-8344-2024 227

4 164-209-109 44 05.01.2007 3-10014-2024 230

Личное дело

Сумма 

баллов

3 195-618-689 30 01.02.2007 3-7000-2024 231

2 164-885-461 16 04.03.2006 3-4621-2024 246

и вступительных испытаний, проводимых Университетом самостоятельно.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 (ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

30.07.2024 № 420-ОКО

О зачислении с 01.09.2024 г. на 1 курс обучения по программам специалитета,

бакалавритата лиц, поступающих в пределах особой квоты по результатам ЕГЭ

проводимых Университетом самостоятельно, нижеуказанных лиц, поступающих в пределах

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им.

И.П. Павлова Минздрава России (далее – Университет) на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной

комиссии Университета (протокол заседания № 7 от 30 июля 2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования по программам специалитета, бакалавриата на места,

финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, по

результатам единого государственного экзамена (ЕГЭ) и вступительных испытаний,

особой квоты в размере 10% от контрольных цифр приема по каждой

специальности/направлению подготовки: 

1.1 по специальности 31.05.01 Лечебное дело на лечебный факультет:

1 153-174-822 56 27.09.2006 3-5795-2024 254

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения



1 110-672-300 04 25.02.1964 1-5225-1 191

1.5. по специальности 34.03.01 Сестринское дело (уровень бакалавриат) на факультет высшего

сестринского образования:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

1 147-579-144 04 17.08.2006 3-1132-2024 248

1.4. по специальности 37.05.01 Клиническая психология на лечебный факультет (отделение

клинической психологии):

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

1 170-984-876 17 04.01.2006 3-1367-2024 222

1.3. по специальности 31.05.02 Педиатрия на педиатрический факультет:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

16 129-359-530 87 19.05.2004 3-8891-2024 170

15 177-183-355 95 27.06.2005 3-6312-2024 178

14 144-988-056 09 22.08.2003 3-8620-2024 180

13 149-294-563 05 08.10.2003 3-8632-2024 183

12 159-958-236 39 28.07.2006 3-9628-2024 201

11 173-609-758 96 26.09.2005 3-4887-2024 203

10 159-928-775 46 27.08.2006 3-10932-2024 206

9 157-765-130 98 02.06.2006 3-3984-2024 211

8 155-388-034 83 16.10.2006 3-8791-2024 231

7 157-434-181 72 23.04.2006 3-1218-2024 239

6 149-821-003 68 16.01.2008 3-3085-1 243

5 176-406-686 94 12.08.2006 3-1242-2024 245

4 209-539-447 88 10.03.2006 3-3393-2024 252

3 154-017-044 21 02.04.2006 3-10428-2024 259

2 169-647-995 52 08.11.2005 3-1257-2024 261

1 162-454-336 56 29.07.2006 3-7753-2024 266

1.2. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический факультет:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

Ректор С.Ф. Багненко




		2024-07-30T22:15:04+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




